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: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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MHS

HADIR

PARAF
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 1 Selasa

14 Mar 2023

Pengantar Manajemen Kebisingan; konsep dasar 

kebisingan di tempat kerja

 31 CORNELIS NOVIANUS

 2 Senin

18 Mar 2024

Gangguan Kebisingan Pada Kesehatan Pekerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 3 Sabtu

23 Mar 2024

Pengukuran Kebisingan di Tempat Kerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 4 Sabtu

30 Mar 2024

Metode Pemetaan Kebisingan (Noise Mapping)  31 CORNELIS NOVIANUS

 5 Sabtu

6 Apr 2024

Hearing Conservation Program (HCP)  31 CORNELIS NOVIANUS

 6 Sabtu

20 Apr 2024

Noise Control Manajemen dengan Metode AREP  31 CORNELIS NOVIANUS

 7 Senin

22 Apr 2024

Pengendalian Kebisingan pada Pekerja; Alat Pelindung 

Telinga (APT)

 31 CORNELIS NOVIANUS

 8 Sabtu

4 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  31 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

Pengantar Ventilasi Kerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 10 Sabtu

18 Mei 2024

Sistem Ventilasi Lokal  31 CORNELIS NOVIANUS

 11 Sabtu

25 Mei 2024

Sistem Ventilasi Pengkondisian Udara  31 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

29 Mei 2024

program Perlindungan Pernapasan  31 CORNELIS NOVIANUS

 13 Sabtu

8 Jun  2024

Alat Pelindung Pernapasan (Respirator)  31 CORNELIS NOVIANUS

 14 Sabtu

22 Jun  

2024

Sistem Ventilasi Tertutup  31 CORNELIS NOVIANUS

 15 Sabtu

29 Jun  

2024

Bekerja di Ruang Terbatas (Confined Space)  31 CORNELIS NOVIANUS

 16 Sabtu

20 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  31 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta, 08 Agustus 2024

 Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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%
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14 Mar 2023 18 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 22 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 29 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 20 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015004 AMY RAVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015007 LELA NUR ANGGRENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015072 NAILATUSSA'ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015089 IRNA SUWITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015097 SYIFA NURFADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015106 WINDY OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015184 PUTRI JENISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015192 GALUH MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015119 RIKA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015123 AYU APERILLIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015140 EVSA DWI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31
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N
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N.Aktif

 1 2105015004 AMY RAVITA SARI  93 85  93 90 A 91.10

 2 2105015007 LELA NUR ANGGRENI  93 85  90 90 A 89.90

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI  93 85  80 90 A 85.90

 4 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA  95 85  83 90 A 87.70

 5 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  75 85  75 90 B 78.50

 6 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA  95 85  85 90 A 88.50

 7 2105015089 IRNA SUWITRI  98 85  83 90 A 88.60

 8 2105015097 SYIFA NURFADILAH  98 85  80 90 A 87.40

 9 2105015106 WINDY OKTAVIANI  93 85  75 90 A 83.90

 10 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI  98 85  83 90 A 88.60

 11 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI  75 85  70 90 B 76.50

 12 2105015184 PUTRI JENISA  95 85  90 90 A 90.50

 13 2105015192 GALUH MAULINA  95 85  98 90 A 93.70

 14 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA  98 85  83 90 A 88.60

 15 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN  95 85  85 90 A 88.50

 16 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS  100 85  95 90 A 94.00

 17 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA  100 85  90 90 A 92.00

 18 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  93 85  95 90 A 91.90

 19 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  90 85  95 90 A 91.00

 20 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  78 85  90 90 A 85.40

 21 2205015110 JASMINE ULIN NUHA  98 85  83 90 A 88.60

 22 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA  78 85  88 90 A 84.60

 23 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA  85 85  85 90 A 85.50

 24 2205015119 RIKA AWALLIYAH  95 85  83 90 A 87.70

 25 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH  95 85  85 90 A 88.50

 26 2205015123 AYU APERILLIYA  88 85  88 90 A 87.60

 27 2205015125 ANINDITA NUR SETIA  95 85  93 90 A 91.70
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 28 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA  90 85  85 90 A 87.00

 29 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ  95 85  80 90 A 86.50

 30 2205015140 EVSA DWI YANTI  88 85  93 90 A 89.60

 31 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI  100 85  95 90 A 94.00

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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